
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91425017P

2. Data e Regjistrimit 25/02/2019
3. Emri i Subjektit PROPER PIZZA DELIVERY 3
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Nr Pasurie 
8/54-N1, Zona Kadastrale nr 8150 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, shitje dhe sherbim taksi (shperndarje) te 

produkteve fast-food te markes tregtare "Proper Pizza”. Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te 
kryeje fdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo 
ka te beje me objektivat e renditura sa me lart. Per te arritur 
qellimet e mesiperme, Shoqeria mund te ndermarre aktivitet 
tregtar, financiar, qe mund te konsiderohet i dobishem apo i 
nevojshem ne menyre qe te arrihet dhe permbushet objekti i 
Shoqerise.
Andon Hidersha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2019                Deri: 06/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndonHidersha
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

M . I . A
               Para:                Natyre: 85,00
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

85,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROPER PIZZA DELIVERY 3
E-Mail: bekeandon@gmail.com  
Telefon: 0698808880  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-111898-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-327941-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  06.09.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Alisia Lilo dhe emerimi i Andon Hidersha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andon Hidersha")                      Nga data 
"06/09/2019             Ne daten "06/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Alisia Lilo")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740EBF61-9A25-4C02-AF5D-A60A6A86C8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB72ACE-AA5E-4EA9-9903-CDD59C28AE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02CC1F5-E47B-4CDB-816C-EEAB1D120EE7
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353831-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.09.2019 për ndryshimin e 
adresës E-Mail dhe numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0696221187")          u be            ("0698808880")         
E-Mail ishte            ("auditproperpizza@gmail.com")          u be            
("bekeandon@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 23/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A874A039-F536-46F6-8C50-0904CDFDEFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A874A039-F536-46F6-8C50-0904CDFDEFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1BC67F-4094-4CEB-A369-443076493583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACE76FA-3DF3-48D1-9C2C-AE1C173B0A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54949F03-87E6-4B5A-863A-40E918A15261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3DB489-58C9-4062-A8BC-530D607CB258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3DB489-58C9-4062-A8BC-530D607CB258

